令和２年１０月１６日a

 保 護 者 様

大阪府立藤井寺支援学校

                          校 長  綿 谷 輝 昭

    第４１回 文化祭について（ご案内）

日頃は、本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本校では、第４１回文化祭を下記要領で開催します。新型コロナウイルス感染症の影響を受けて文

化祭開催日に変更がありましたのでご案内申し上げます。

今年度は、ご観覧は在校生の保護者様のみとさせていただきます。デイサービス、卒業生、交流校等の観

覧はご遠慮いただくこととなりました。なお、保護者様の観覧は、お子様の所属団体に限り、各ご家庭２名

までの観覧とさせていただきます。ご理解の程よろしくお願い致します。

記

１ 日 時

      令和 ２ 年 １１月 １１日（水）小学部舞台発表日 １０：００～１１：１４（平常下校）

         １１月 １２日（木）中学部舞台発表日 １０：００～１１：３４（平常下校）

         １１月 １３日（金）高等部舞台発表日 １０：００～１１：４０（平常下校）

   ３日間とも給食があります。

  ２ プログラム

１１月１１日（水）

はじまりのあいさつ １０：００～１０：０５

小学部 低学年   １０：０５～１０：３４

小学部 高学年   １０：５４～１１：１４

１１月１２日（木）

中学部 １年     １０：００～１０：１８

中学部 ２年    １０：３８～１０：５６

中学部 ３年    １１：１６～１１：３４

１１月１３日（金）

高等部 Ａ班   １０：００～１０：２０

高等部 Ｂ班   １０：４０～１０：５８

高等部 Ｃ班   １１：１８～１１：３６

おわりのあいさつ  １１：３６～１１：４０

３ 場 所

本校 体育館